
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit 40 + 40 V max XGT
Lloji i kapjes Hex 28,6 mm
Goditje për minutë 870 min-1

Energjia në impakt 72,8 J
Dimensionet (L×W×H) 882 x 227 x 540 mm
Pesha* 32,1 kg

* Me dy bateri BL4080F

BENEFITET E PËRDORUESIT

• I përshtatshëm për ndërtime të rënda, riparim rrugësh dhe shkatërrim.
• Tensioni i lartë maksimal 80 V dhe një motor BL ofrojnë fuqi të 

krahasueshme me modelet me kabllo, duke rritur efikasitetin në vend.
• Përmirëson efikasitetin duke eliminuar nevojën për një gjenerator dhe 

duke shmangur problemet e rënies së tensionit.
• Strehimi kundër dridhjeve dhe sistemi i kundërpeshës reduktojnë dridhjet 

dhe japin energji me ndikim 72,8 J, duke rritur efikasitetin dhe duke 
reduktuar lodhjen e përdoruesit.

• Llamba treguese e mirëmbajtjes paralajmëron përdoruesit kur nevojitet 
grasatim ose zëvendësimi i pjesëve.

• LED-et e dyfishta me funksione parashkëlqimi dhe pas-shkëlqimi 
sigurojnë shikueshmëri të shkëlqyer për punë të saktë.

• Dizajni i baterisë nën dorezë lejon dukshmëri të lehtë të majës së pjesës 
për gdhendje të saktë.

• Funksioni i treguesit të mbushjes së baterisë siguron funksionim të 
pandërprerë.

• Përmban gjithashtu AWS (sistemi wireless me nisje automatike), shpejtësi 
konstante, fillim të butë dhe funksion kundër rinisjes

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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HM004G  MATRAPIK PËR THYERJE ME AKUMULATOR

     

AKSESORËT
Karrocë transporti

JM00000674
Njësi wireless

198900-7

Punto matrapiku me vetë-
mprehje - 400 mm

B-10372

E DISPONUESHME SI
HM004GZ01 pa bateri dhe karikues

ZHURMA PËRSHTATSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 108 dB(A)
Niveli i vibrimit: 6,5 m/s2

Rekomanduar: BL4080F, BL4050F, BL4040F dhe BL4040
Përshtatshme: BL4025, BL4020F

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

Strehimi për absor-
bimin e dridhjeve
Strehimi për absorbimin e 
dridhjeve ofron një bashkim 
optimal të fuqisë së lartë 
dhe dridhjeve të ulëta.

Funksioni paralajmërues 
i mirëmbajtjes
Një llambë treguese jep një 
paralajmërim kur kërkohet 
mirëmbajtje, si p.sh. grasatimi, 
zëvendësimi i pjesëve, etj.

Reduktimi i dridhjeve për 
operacionet e copëtimit
Mekanizmi i kundërpeshës 
minimizon në mënyrë 
efektive dridhjet gjatë 
operacioneve të copëtimit.

Dritë pune LED
Drita LED cift me funksione të 
parandritjes dhe të pasndritjes

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 + 40 V max
HM002G
Matrapik për thyerje me 
akumulator - SDS-MAX

XGT  40 V max
HM001G
Matrapik për thyerje me 
akumulator - SDS-MAX

Dorezat

■ Kundërpeshë
■ Piston

Susta të absorbimit të dridhjeve


